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Keriman Halis'in fendi yandaşların yarışmasını yendi

İslamcıların güzellik yarışmasına bakış açısını bu cümle özetlerken, bu yıl yapılan
güzellik yarışmasını kendi kanallarında yayınlayan İslamcılar, bir de skandala imza
attılar. 

İslamcı camia yıllardır aynı hikayeyi anlatıyor: “Kemalistler güzellik yarışması yaptı, toplumun ahlakını bozdu.”

Yıllar sonra Türkiye’de düzen ve iktidar değişti, o köprünün altından çok sular aktı ve islamcılar iktidar oldu. Medya gücü
dahil olmak üzere birçok kritik yerde her şeyi ellerine aldılar. Artık geminin dümenine onlar geçti.

Yandaş yazarlar tarafından sık sık Cumhuriyet’in ilk yıllarındaki güzellik yarışmaları eleştirilirken, hatta “Kemalist
zulüm” nitelendirilmesi dillerinden düşmezken, bu yıl bir ilk oldu ve o gelenek değişti. Miss Turkey 2017 Güzellik
Yarışması’nı, FETÖ suçlamasıyla tutuklu olan Nazlı Ilıcak’ın hükümete yakın oğlu Mehmet Ali Ilıcak’ın sahibi olduğu 1 AN
TV yayınladı.

Yıllar boyunca, “Kemalist zulüm” ve “ahlaksızlık” olarak niteledikleri güzellik yarışmalarını, bizzat kendi kanallarında canlı
yayınlayan islamcılar, Türkiye’nin ilk “Dünya Güzeli” Keriman Halis Ece Tamer’i ve güzellik yarışmalarını yıllardır hedef
tahtasına oturtmuşlardı.

AĞLAYARAK ANLATMIŞTI
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keriman halis güzellik yarışması ıtır esen islamcı arşiv

Cumhuriyet döneminde, Keriman Halis Ece, 3 Temmuz 1932’de Türkiye’de yapılan güzellik yarışmasında “Türkiye Güzeli”,
31 Temmuz 1932’de yapılan ve 28 ülkenin katıldığı yarışmada da “Dünya Güzellik Kraliçesi” seçilmişti. Keriman Halis’e,
1934’te çıkan Soyadı Kanunu ve yarışmadaki başarısından sonra bizzat Atatürk tarafından kraliçe anlamına
gelen “Ece” soyadı resmi olarak verilmişti.

O dönem yarışmalar “milli bir vazife” olarak duyuruluyordu. Halis’in birinci seçilmesinde sadece güzelliği değil, kültürü,
yetenekleri ve bilgisi de etkili olmuştu. Keriman Halis çok iyi piyano çalıyor, yanı sıra oldukça iyi yemek yapıyor ve dikiş
dikiyordu. Halis ayrıca, Fransızcayı da anadili gibi biliyordu.

Atatürk, Halis'in başarısını kutladığı mesajında "Doğal güzelliğinizi bilimsel yöntemlerle korumasını bilin. Ama asıl yüksek
kültürde dünya birincisi olmaya çalışın" demişti.

Halis yıllar sonra verdiği bir röportajda, birinci olduğu yarışmadan sonra halkın kendisini selamlamaya geldiği sırada Türk
bayrağının olmamasını gözyaşları içinde anlatmıştı. Halis için yarışmada birinci olmanın en gurur verici yanı ülkesini en iyi
şekilde temsil etmesiydi.

AKİT BÖYLE DEMİŞTİ

“Ar damarı çatlamamış, utanma duygusunu yitirmemiş hiç bir genç kız mankenlik veya benzeri meslekler adına
sahnelere, podyumlara çıkıp çırılçıplak denecek şekilde kendini teşhir edemez.” Bu sözler Akit’in sayfalarında yer
almıştı…  

Peki şimdi değişen ne?

TACI GERİ ALDILAR

İslamcıların güzellik yarışmasına bakış açısını bu cümle özetlerken, bu yıl yapılan güzellik yarışmasını kendi kanallarında
yayınlayan İslamcılar, bir de skandala imza attılar. 

Türkiye'nin en güzel kızının seçildiği yarışma olan Miss Turkey'de heyecan sona ererken, Türkiye'nin en güzel kızı da belli
oldu. Jüri tarafından belirlenen sonuca göre, Miss Turkey 2017 yarışmasının birincisi ve Türkiye güzeli, Itır Esen oldu.

Itır Esen’in 15 Temmuz darbe gecesi, attığı tweetler ortaya çıkıncı birinciliği elinden alındı. Esen, 15 Temmuz Şehitleri için,
“15 Temmuz şehitler gününü kutlamak adına sabahında regl oldum. Günü şehitlerimizin kanlarını temsilen kanayarak
kutluyorum” tweetini attığı için Miss Turkey 2017 organizasyon yetkilileri, Miss Turkey World güzeli seçilen Itır Esen’in
tacını geri aldı.

Dememiz o ki…

Yandaşlıktan güzel çıkmıyor…
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